浙江大学关于同意张勤等70名本科学生转专业的公示
根据张勤等70名本科学生的转专业申请，我校按照《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）和浙江省教育厅的相关管理规定，经讨论决定，同意张勤等70名本科学生的转专业申请，现予以公示。
公示期：2018年1月4日至2018年1月11日。
	序号
	学号
	姓名
	转出专业
	申请专业
	备注（招生专业或入学身份）

	1
	3160103439
	张勤
	新闻学
	信息资源管理
	人文科学试验班（传媒）

	2
	3160101274
	郭洋
	微电子科学与工程
	电子科学与技术
	社会科学试验班

	3
	3160104803
	陈浩
	机械工程
	微电子科学与工程
	工科试验班（机械与能源）

	4
	3160104845
	刘木水
	能源与环境系统工程
	微电子科学与工程
	工科试验班（机械与能源）

	5
	3160102140
	俞钧瑞
	求是科学班（化学）
	土木工程
	理科试验班类

	6
	3160104293
	肖迪芮
	劳动与社会保障
	行政管理
	社会科学试验班

	7
	3160102926
	陈翰文
	土木工程
	信息工程
	工科试验班（建筑与土木）

	8
	3160102145
	吕商依
	化学
	视觉传达设计
	理科试验班类

	9
	3160102034
	陈雨薇
	物理学
	自动化（控制系）
	理科试验班类

	10
	3160102707
	张杰威
	机械电子工程
	数学与应用数学
	工科试验班（机械与能源）

	11
	3160100816
	邹山
	材料科学与工程
	自动化（电气学院）
	工科试验班（材料与化工）

	12
	3160100132
	陈鑫
	海洋工程与技术
	农业工程
	工科试验班（海洋）

	13
	3160100384
	俞凯凯
	农业资源与环境
	西班牙语
	应用生物科学（农学）

	14
	3160104704
	任宇凡
	机械设计制造及其自动化（汽车工程）
	信息安全
	工科试验班（机械与能源）

	15
	3160104162
	于博涵
	电气工程及其自动化
	电子信息工程（电气学院）
	工科试验班（机械与能源）

	16
	3160101065
	孙劲楠
	能源与环境系统工程
	材料科学与工程
	工科试验班（机械与能源）

	17
	3160105337
	唐梓峰
	计算机科学与技术
	数学与应用数学
	工科试验班（信息）

	18
	3160104703
	周娜
	光电信息科学与工程
	汉语言文学
	工科试验班（信息）

	19
	3160102125
	朱子豪
	化学
	材料科学与工程
	理科试验班类

	20
	3160102736
	章熙卿
	材料科学与工程
	应用心理学
	工科试验班（材料与化工）

	21
	3160104578
	苏宁
	工业设计
	土地资源管理
	社会科学试验班

	22
	3160101295
	袁梅紫
	编辑出版学
	劳动与社会保障
	人文科学试验班

	23
	3160104748
	杨恺心
	计算机科学与技术（统计学交叉创新平台）
	翻译
	工科试验班（竺可桢学院交叉创新平台）

	24
	3160103432
	王小意
	广播电视学
	新闻学
	人文科学试验班（传媒）

	25
	3160104066
	谢桠炜
	财政学
	历史学
	社会科学试验班

	26
	3160103003
	汪宗晟
	电气工程及其自动化
	电子信息工程（电气学院）
	工科试验班（电气与自动化）

	27
	3160101887
	谢佳璐
	法学
	广告学
	社会科学试验班

	28
	3160103832
	谭泽源
	自动化（控制系）
	计算机科学与技术
	工科试验班（信息）

	29
	3160101091
	王志帅
	海洋科学
	海洋工程与技术
	海洋科学

	30
	3160100742
	王天翼
	船舶与海洋工程
	农学
	工科试验班（海洋）

	31
	3160101257
	吴优
	软件工程
	英语
	工科试验班（信息）

	32
	3160104590
	刘智博
	机械工程
	工业工程
	工科试验班（机械与能源）

	33
	3160104000
	李冕豪
	土木工程
	光电信息科学与工程
	工科试验班（建筑与土木）

	34
	3160100782
	梁耀文
	海洋工程与技术
	动物科学
	工科试验班（海洋）

	35
	3160104324
	白延
	机械电子工程
	光电信息科学与工程
	工科试验班（机械与能源）

	36
	3160105354
	兰珮瑄
	金融学
	生物科学
	理科试验班类

	37
	3160100195
	李吟涛
	动物医学
	食品科学与工程
	应用生物科学（农学）

	38
	3160103152
	周梦涛
	工程力学
	土木工程
	工科试验班（航空航天与过程装备）

	39
	3160100287
	沈雨晴
	应用生物科学
	德语
	应用生物科学（农学）

	40
	3160104989
	姜松坤
	生物科学
	临床医学
	医学试验班

	41
	3160105096
	荣正阳
	化学工程与工艺
	汉语言文学
	工科试验班（材料与化工）

	42
	3160102395
	沈立佳
	测控技术与仪器
	旅游管理
	工科试验班（信息）

	43
	3160102169
	林蓉钰
	生物科学
	临床医学
	医学试验班

	44
	3160100356
	谢铁藜
	动物科学
	农业资源与环境
	应用生物科学（农学）

	45
	3160102624
	金珂
	环境工程
	会计学
	理科试验班类（生命、环境与地学）

	46
	3160103325
	成广元
	历史学
	政治学与行政学
	人文科学试验班

	47
	3160102837
	林羽真
	化学工程与工艺
	财务管理
	工科试验班（材料与化工）

	48
	3160102827
	丁耀辉
	材料科学与工程
	化学
	工科试验班（材料与化工）

	49
	3160104168
	宋鹏宇
	电气工程及其自动化
	电子信息工程（电气学院）
	工科试验班（电气与自动化）

	50
	3160105079
	帅康
	生物工程
	数学与应用数学
	工科试验班（材料与化工）

	51
	3160101265
	陈梅林
	土木工程
	电气工程及其自动化
	工科试验班（建筑与土木）

	52
	3160104494
	梁鑫宇
	信息与计算科学
	信息资源管理
	理科试验班类

	53
	3160100248
	陈昌业
	动物科学
	植物保护
	应用生物科学（农学）

	54
	3160103015
	鲍逸牧
	电气工程及其自动化
	行政管理
	工科试验班（电气与自动化）

	55
	3160103142
	鲍元千
	工程力学
	市场营销
	工科试验班（航空航天与过程装备）

	56
	3160102161
	宋思远
	统计学
	国际政治
	医学试验班

	57
	3160105433
	唐少奇
	化学工程与工艺
	材料科学与工程
	工科试验班（材料与化工）

	58
	3160102859
	尤潘圣格
	历史学
	哲学
	工科试验班（材料与化工）

	59
	3160100375
	周一超
	茶学
	应用生物科学
	应用生物科学（农学）

	60
	3160104306
	张绚
	生物医学工程
	心理学
	工科试验班（信息）

	61
	3160103439
	吕士宏
	ZJU-UIUC(联合学院）电子与计算机工程
	工业设计
	工科试验班

	62
	3160101274
	李旭
	英语
	土木工程
	工科试验班（建筑与土木）

	63
	3140105853
	平措罗布
	制药工程
	法学
	制药工程（内地民族班）

	64
	3150105884
	曲宗
	制药工程
	法学
	制药工程（内地民族班）

	65
	3140105836
	达旦
	化学工程与工艺
	法学
	化学工程与工艺（内地民族班）

	66
	3150105899
	向巴泽西
	预防医学
	法学
	预防医学（内地民族班）

	67
	3160300015
	戴志宇
	经济学（试验班）
	金融学（留学生）
	留学生

	68
	3160300041
	崔祉渊
	应用心理学
	汉语言（留学生）
	留学生

	69
	3160300498
	SUN SREY HUY
	临床医学
	汉语言（留学生）
	留学生

	70
	3160300117
	章沛盛
	翻译
	英语（留学生）
	留学生

对公示对象如有异议，可向本科生院教务处反映。
受理部门：本科生院教务处（紫金港校区东1B-121）
联系人：尤英姿     联系邮箱： youyingzi@zju.edu.cn
                                     浙江大学本科生院
                                  2018年1月4日